UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO A DOCÊNCIA - PIBID/UFRPE

LICENCIATURAS EM EDUCAÇÃO FÍSICA E MATEMÁTICA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

(EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 6/2014)

A Universidade Federal Rural de Pernambuco (UFRPE), por meio da sua Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

(PREG), torna público o resultado da etapa final para seleção de bolsistas do PIBID/UFRPE, para vagas de

Iniciação à Docência nas Licenciaturas em Educação Física e Matemática, conforme Edital de Fluxo

Contínuo n° 06/2014.

A lista abaixo encontra-se em ordem de classificação, posteriormente os selecionados serão chamados de

acordo com o item 7.3 que consta nas disposições finais do edital de fluxo contínuo 6/2014,  que descreve:

“A aprovação no processo seletivo, objeto deste edital, gera apenas expectativa de admissão do

candidato como bolsista junto ao PIBID/UFRPE, cuja chamada dependerá da disponibilidade de vagas e de

recursos financeiros provenientes da CAPES/FNDE/MEC”.

EDUCAÇÃO FÍSICA - ID

1. EVERTON WILLIAN DE OLIVEIRA CAVALCANTI.

2. LUCAS LEON VIEIRA DE SERPA BRANDÃO.

3. NAYNE THAUANE DOS SANTOS ARAÚJO.

4. BEATRIZ MOURA DA SILVA.

5. ALINE MARIA DA SILVA FELIX.

6. REGINA DULCE CORREA LEAL.

7. HÉLIDA PINHEIRO DE ANDRADE.

8. MARCELO OLIVEIRA E MELO.

9. ALAN GABRIEL MIRO SILVA.

10. JULIANE CAROLINA DA SILVA SANTOS.

11. CARLOS  EDUARDO DE SOUZA BARBOSA.

12. ANNE ELISE ALVES DE FREITAS.

13. JÉSSICA DO CARMO ANJOS DO MONTE.

MATEMÁTICA - ID

1. JULIELY RODRIGUES DE ARAÚJO.

2. MARCELO BARBOSA DA COSTA.

3. TUANN GUEDES SILVA.

Recife, 6 de Setembro de 2016.